
 

POSTANOWIENIE NR 243/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, 

powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu Siedlcach, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 242 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

Karol Pachnik 

 

 



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Mordach, ul. Kilińskiego 13, 08-140 Mordy: 

 

1. Barbara Teresa Bolesta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mordy 

2. Katarzyna Maria Czarnocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Doliwo 

3. Dariusz Lis, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mordy 

4. Agnieszka Neścior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siedlce 

5. Joanna Karolina Pawluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siedlce 

6. Dorota Skulimowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mordy 

7. Magdalena Soszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostoje 

8. Mariusz Michał Stangreciuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wojnów 

9. Krystyna Maria Zarzecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mordy 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Czepielinie, Czepielin 10A, 08-140 Mordy: 

 

1. Andrzej Boruta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wyczółki 

2. Sebastian Kołtuniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wólka 

Soseńska 

3. Paweł Łupiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Czepielin 

4. Monika Agata Teodorczuk-Izdebska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mordy 

5. Marta Wunsch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mordy 

6. Marzena Teresa Zalewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mordy 

7. Monika Zaorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach, ul. Parkowa 9, 08-140 

Mordy: 

 

1. Hubert Dariusz Chromiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyczółki 

2. Wioletta Korczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojnów 

3. Jadwiga Kulikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzików Wielki 

4. Aneta Lis, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mordy 

5. Krystyna Zuzanna Pajka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mordy 

6. Jerzy Stańczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mordy 

7. Monika Stokowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mordy 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Krzymoszach, Krzymosze 40E, 08-140 Mordy: 

 

1. Aneta Marianna Borkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tarcze 

2. Diana Andżelika Chromińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzymosze 

3. Joanna Drozdowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mordy 

4. Karolina Maria Kamer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wólka 

Soseńska 

5. Aleksandra Kisielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Doliwo 

6. Aneta Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzymosze 

7. Natalia Wąsowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mordy 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Radzikowie Wielkim, Radzików Wielki ul. 

Szkolna 5, 08-140 Mordy: 

 

1. Emilia Chromińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wyczółki 

2. Grzegorz Piotr Chromiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziewule 

3. Patrycja Izdebska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radzików Wielki 

4. Sebastian Daniel Kamer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wólka 

Soseńska 

5. Bartłomiej Kupiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzymosze 

6. Anna Wyrzykowska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Ostoje 

7. Michał Zalewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mordy 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Wojnowie, Wojnów 7, 08-140 Mordy: 

 

1. Anna Adamczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mordy 

2. Andrzej Gaworek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mordy 

3. Barbara Hawryluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suchodół Wielki 

4. Elwira Patrycja Kamer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wólka 

Soseńska 

5. Łukasz Daniel Korczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojnów 

6. Paweł Walenty Lis, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mordy 

7. Monika Iwona Soczewka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzików Stopki 

 

  


	1716316448_1716256290_2024-05-20-powolanie-obkw-ki
	1716289785_1716270849_2024-05-20-zlacznik-do-postanowienie-komisarza-1-o



